
Midlertidig stilling som ergoterapeut søges til Center for
Træning og Rehabilitering

Vi har nogle kollegaer som skal have orlov en periode på skift og sommerferie. Derfor sørger vi en
ergoterapeut i en midlertidig stilling på Døgnrehabiliteringen hurtigst muligt og frem til 31.8.2025
Stillingen ønskes besat snarest muligt, og det vil ikke være muligt at holde ferie i perioden. 
 
Vi varetager træning og rehabilitering af borgere på vores midlertidige døgnrehabiliteringspladser. I
teamet er der 3 fysioterapeuter og 3 ergoterapeuter men samlet er vi ca. 35 fysio- og
ergoterapeuter i alt.  Den daglige planlægning, koordinering og udførelse af opgaver sker som
selvtilrettelæggende i teamet, men vi hjælpes ad på tværs, når det er nødvendigt. Borgerne er
bevilget ophold enten efter sygehusindlæggelse eller tab af funktionsniveau i eget hjem. Vi arbejder
målrettet med forskellige målgrupper til træning efter både Sundhedsloven og Serviceloven og et
tæt samarbejde med plejepersonalet i afdelingen og med ældreområdet i overgangene.
 
Vi ønsker at vores nye kollega:

Ser borgerens udvikling som sin primære opgave.●

Er fagligt engageret med et udviklingsperspektiv.●

Er i stand til at tilrettelægge sit arbejde sammen med kollegaer ud fra borgernes behov.●

Ser en værdi i tværfaglighed og naturligt inddrager samarbejdspartnere i en konstruktiv

dialog.

●

Er en positiv teamplayer med et godt humør der bidrager til et godt arbejdsmiljø.●

 
Vi tilbyder dig en travl og spændende hverdag, og en arbejdsplads i et udviklende fagligt miljø, hvor
det er en selvfølge at give hinanden en hjælpende hånd på tværs, når der er brug for det. Vi giver
dig mulighed for at blive en del af en velfungerende kollegaflok, der er rummelige og har plads til
forskelligheder.
 
Løn efter overenskomst, og efter reglerne om ny løn.
 
Ansøgningsfrist: løbende 
Vi holder ansættelsessamtaler løbende og fjerner opslaget når vi har ansat en kvalificeret
ergoterapeut. Ønsker du yderligere oplysninger, kan du, kontakte afdelingsleder i Center for
Træning og Rehabilitering Malene Esbjørn på tlf. 3061 6874 eller tillidsrepræsentant Sandra
Petersen på tlf. 3046 8469 
 
Ansøgningen sendes elektronisk.
 
Varde Kommune har røgfri arbejdstid. Det betyder at du ikke må ryge i arbejdstiden, uanset hvor du
befinder dig.
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